העותר רמס אמון שניתן בו ברגל גסה עת פעל בצורה מבזה
והטיל מימיו במקום המיועד לשטיפת כלים.

משהפר העותר את האמון שניתן בו, אין מקום להותירו בבית המעצר אלא לשלבו בבית סוהר רגיל.

לאור האמור, הנני מבטלת את הצו הזמני האוסר העברתו של העותר מבית המעצר ניצן לכלא מעשיהו.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ה, 09 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

חתימה